АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.06.2019                                   г. Рассказово                                     № 820

О внесении изменений в постановление администрации города от
12.02.2019 №204 «О мерах по реализации решения Рассказовского
городского Совета народных депутатов «О бюджете города Рассказово на
2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

Администрация города постановляет:
1. Внести в меры по реализации решения Рассказовского городского

Совета народных депутатов «О бюджете города Рассказово на 2019 год и
на плановый период 2020 и 2021 годов», утвержденные постановлением
администрации города от 12.02.2019 №204 следующие изменения:

в пункте 3.3 раздела 3:
абзац второй дополнить словами «на заготовку овощей с

последующим безвозмездным хранением в течении 10 месяцев для
муниципальных бюджетных детских образовательных учреждений детских
садов».

 2. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания
«ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru) в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день
после дня его официального опубликования.

Первый заместитель главы
администрации города
                       А.И. Таранков

http://www.top68.ru/